



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami,  
tj. od 28.02.2019 r. do 27.03.2019 r.

W piątek 1 marca byłem w Tłukomach na prezentacji potraw wielkanocnych, zorganizowanej przez KGW z Tłukom, Wysoczki, Starego, Bądecza i Czajcza przy współudziale Miasta i Gminy Wysoka. Była to doskonała promocja naszej gminy i organizacji, działających na naszym terenie.

W sobotę 2 marca byłem na spotkaniu sprawozdawczym OSP Bądecz.

W poniedziałek 4 marca byłem na spotkaniu organizowanym przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu.

W środę 6 marca byłem na Zarządzie PRGOK-u, celem ustalenia szczegółów, jak dotrzeć do mieszkańców z decyzjami o nowych stawkach za wywóz śmieci z pominięciem Poczty Polskiej. Ustalono, że dystrybucją korespondencji zajmie się pracownik Urzędu. Później gościłem u komendanta PSP w Pile w centrum ratownictwa.

W dniach 7 – 8 marca uczestniczyłem w Akademii wójtów, burmistrzów organizowanej przez WOKISS. Następnie brałem udział w spotkaniu z Dyrektorem Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego, celem zapoznania się z możliwością dokonania zmian w projekcie, do którego mieliśmy przystąpić („Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dworcowej w Wysokiej wraz z budową zbiornika retencyjnego przy oczyszczalni ścieków w Wysokiej i modernizacją systemu zaopatrzenia w wodę w Młotkowie gmina Wysoka”), a który kosztował by nas kilka milionów więcej niż było założone. Po powrocie brałem udział w uroczystym wieczorku kabaretowo – muzycznym z okazji Dnia Kobiet, zorganizowanym przez OUK w Wysokiej.

W poniedziałek 11 marca spotkałem się wraz z przewodniczącym Rady na spotkaniu z sołtysami z okazji Dnia Sołtysa. Odebrałem spotkanie z Panią Kierownik Higieny Komunalnej w Pile – Marią Magdaleną Szymała-Kasowską, która apelowała o lepszą politykę bezpieczeństwa w zakresie zabezpieczenia mieszkańców w wodę i ochronę studni. Nie może być tak, że w przypadku awarii jednej studni mieszkańcy nie mają wody. Muszą być stworzone alternatywne źródła zasilania. Po południu zaś byłem w kancelarii notarialnej celem sfinalizowania procedury kupna działki w Kostrzynku.

W środę 13 marca byłem w Poznaniu na walnym zjeździe sprawozdawczo-wyborczym Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. Prezesem ponownie wybrany został burmistrz Chodzieży Jacek Gursz.

W czwartek 14 marca byłem w siedzibie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, celem zapoznania się ze szczegółowym już projektem remontu drogi wojewódzkiej nr 190 Wysoka – Krajenka. Wieczorem brałem udział w 25 gali Ludzi Roku Tygodnika Piłskiego, który świętował również 40 – lecie istnienia na naszym lokalnym rynku.

W piątek 15 marca byłem w Poznaniu na konferencji poświęconej zawieraniu partnerstwa prywatno - publicznego, co w perspektywie kończących się środków unijnych wydaje się być ciekawą alternatywą dla realizacji inwestycji na terenie gminy.

W sobotę 16 marca byłem na walnym zebraniu sprawozdawczym OSP Tłukomy.

W poniedziałek 18 marca byłem na walnym zebraniu sprawozdawczym – wyborczym ogródków działkowych „Krokus” w Wysokiej.

W środę 20 marca byłem na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Wysoka. Wieczorem zaś spotkałem się z przedstawicielami Zarządu klubu GLKS Wysoka, który obchodzi w tym roku 70 rocznicę istnienia i wystosowali prośbę o wsparcie finansowe przy organizacji uroczystości poświęconej temu wydarzeniu.

W czwartek 21 marca miałem spotkanie z Panem Krzysztofem Szałamachą, Kierownikiem Działu Gospodarki Odpadami firmy GEOTRANS SA, która przeprowadza u nas rekultywację składowiska odpadów w Górach Wysockich. W tym roku zostanie położona warstwa wierzchnia w postaci torfu, a w przyszłym będą wykonane nasadzenia. Tego samego dnia brałem udział w posiedzeniu komisji rewizyjnej.

W piątek 22 marca byłem na posiedzeniu Związku Międzygminnego Piłski Region Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. Trwa obecnie procedura doręczania decyzji o zmianie stawek od 1 kwietnia. Zatrudniono również 4 osoby do działu kontroli i windykacji. Następuje masowa zmiana deklaracji na śmieci sortowane i obniżanie liczby członków gospodarstwa domowego. Aby zmienić liczbę osób należy udokumentować fakt, gdzie obecnie dana osoba płaci za śmieci. Prawdopodobnie w maju będzie ostatnia zbiórka mobilna.

W środę 27 marca byłem na posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego PRGOK celem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019.

W okresie tym podjąłem kroki w celu utworzenia w Urzędzie Punktu Obsługi Klienta. Otrzymaliśmy również informację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, że dostaniemy dotację na przewietrzenie terenu przy istniejącej kolejce wąskotorowej, polegające na odkrzaceniu terenu, wycince istniejących drzew i posadzeniu nowych.

Burmistrz MiG Wysoka

  
Artur Kłysz